
                                               令和７年３月吉日 

朋友断酒会 各位 

                   公益社団法人 全日本断酒連盟 

                          理事長 伊藤 總 

                      九州ブロック長 西村 岳久 

                      長崎県断酒連合会 

                           会長 森永 健司 

 

       第３９回九州ブロック（長崎）大会のご案内 

拝啓 春分の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

 平素より長崎県断酒連合会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度、当会主管により、第３９回九州ブロック（長崎）大会を下記

のとおり開催させていただきます。 

 つきましては、なにかとご多忙とは存じますが、貴会会員・家族の皆様のご

参加をお願い致します。 

 

                記 

 

日時 令和７年６月１日（日曜日）  １２時より１６時半 

場所 長与町町民文化ホール 

   長崎県西彼杵郡長与町吉無田郷７３－1（℡０９５－８８３－８７３１） 

大会テーマ   「かたらんね」 

    長崎方言で一緒にやりましょうという意味と、お話してくださいと         

    いう意味をかけた言葉です。 

サブテーマ   「共に歩もう回復の道」 

 

申込み方法  別紙申込書を、各都道府県連合会にてお取りまとめの上、下記  

       事務局へ FAXもしくはご郵送下さい。 

事務局：〒８５１－０５０６長崎県長崎市脇岬町３３９４  西村岳久 

    電話・FAX０９５－８９３－０２４６ 

参加費 １０００円（昼食の用意はございませんのでお済ませの上ご参加くだ 

    さい。） 

    同封のゆうちょ銀行振込票にてお振込みをお願い致します。 

締め切り 令和７年４月３０日 

     申込書を郵送の場合、４月３０日必着でお願いいたします。 

お問い合わせ先 長崎県断酒連合会事務局 西村岳久 

        電話番号０８０－１７９１－６９６３ 

 


